

Bytom dnia: 2019-03-12

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-03-08 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Przetarg nieograniczony dostawę gazów medycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

PYTANIE 1 (dotyczy pakietu nr 2):

Czy Zamawiający dopuści butle tlen medyczny 2 l- 0,43 m3 aluminiowe o ciśnieniu 200 bar ze zintegrowanym reduktorem, regulatorem przepływu, gniazdem na szybkozłącze, wtykiem na przewód tlenowy i manometrem aktywnym uwidaczniającym poziom napełnienia butli, o wadze pustej wraz zaworem nieprzekraczającej 4 kg i średnica butli do 10,5cm? Poniższy rysunek przedstawia proponowane butlę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 2 (dotyczy pakietu nr 10):

Czy pracownik wykonawcy, który będzie odpowiedzialny za szkolenie personelu z zakresu obsługi systemu podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O₂ i 50% N₂O) ma posiadać odpowiednią wiedzę i umiejętności w tym zakresie, potwierdzone stosownym certyfikatem wydanym przez producenta systemów dostarczania gazu? Czy w przypadku odpowiedzi twierdzącej, w celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiającego wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona w do złożenia w wyznaczonym terminie wymienionego powyżej certyfikatu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający oczekuje potwierdzenia certyfikatem kwalifikacji osoby odpowiedzialnej za szkolenie personelu.

PYTANIE 3 (dotyczy pakietu nr 10):

Czy wszystkie potencjalne elementy składowe systemu do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O₂ i 50% N₂O), tj. (zawór dozujący/ustniki/maski/zawory wydechowe, dodatkowe filtry) mają być wolne są od BPA? BPA (Bisfenol A) – związek chemiczny z grupy fenoli, stosowany do produkcji tworzyw sztucznych, który działa niekorzystnie na wiele aspektów zdrowotnych. Doniesienia literaturowe wskazują, że BPA może zaburzać różnicowanie płci, dojrzewanie, rozród, wpływać na pracę tarczycy a także skutkować rozwojem nowotworów złośliwych, w tym raka piersi i prostaty. Czy w przypadku odpowiedzi twierdzącej, w celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego,

oferenci zobowiązani będą do przedłożenia wraz z ofertą certyfikatów Producentów, potwierdzających brak BPA w ich produktach, przeznaczonych do podania mieszaniny tlenu i podtlenu azotu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga przedłużenia wraz z ofertą, certyfikatów producentów potwierdzający brak BPA w ich produkowanym przeznaczonym do podawania mieszaninach tlenach i podtlenek azotu.

PYTANIE 4 (dotyczy pakietu nr 10):

Czy w celu zachowania pełnej kompatybilności oraz bezpieczeństwa terapii, Zamawiający wymaga aby zaoferowany zawór dozujący do podawania mieszaniny gazów- medycznego tlenu i podtlenu azotu (50% O₂ i 50% N₂O) oraz pozostałe części składowe systemu np maski, filtry, jednorazowe zawory wydechowe z ustnikiem, pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga.

PYTANIE 5 (dotyczy pakietu nr 10):

Czy wymagany ustnik jednorazowy (zawór) wydechowy do aplikacji mieszaniny gazów- medycznego tlenu i podtlenu azotu (50% O₂ i 50% N₂O) ma mieć możliwość do użycia przez jednego pacjenta przez minimum 30 dni bez konieczności jego wymiany? Czy w przypadku odpowiedzi twierdzącej, w celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiającego wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona w do złożenia w wyznaczonym terminie do złożenia dokumentów potwierdzających powyższy wymóg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 6 (dotyczy pakietu nr 10):

Czy Zamawiający pod pojęciem „ustnik jednorazowy”, „ustnik z filtrem” rozumie/dopuszcza „jednorazowy zawór wydechowy z ustnikiem” kompatybilny z korpusem zaworu dozującego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający rozumie/ dopuszcza.

PYTANIE 7 (dotyczy pakietu nr 10):

Czy zamawiający wymaga dostarczenia zaworu dozującego, którego wnętrze (tzw. strefa bezdotykowa) nie wymaga dezynfekcji.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ. Tak, Zamawiający wymaga.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Administracyjno-Technicznych
Szpitala Specjalistycznego N. z w Bytomiu

Wojciech Wierzbicki